

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

340.000€



Beliggende på den stadig mere populære golfbane i Estepona, med åben udsigt over golf- og kystlinjen, bliver dette splinternye kompleks med 69 2- og 3-værelses lejligheder bygget efter de højeste standarder og vil være klar til indflytning i juni 2024.

Estepona by er hurtigt ved at blive den mest eftertragtede beliggenhed på Costa del Sol, med en smuk og hovedsagelig gågade bymidte, en fantastisk strand og et stort udvalg af butikker, barer, restauranter og fritidsaktiviteter. Estepona Golf ligger kun få minutters kørsel fra byen, og er omgivet af landskab, men byder også på et stort investeringspotentiale på grund af områdets stigende udvikling.

Disse nye lejligheder er ved at blive bygget kun en kort gåtur til golfklubben, og er frontlinje til banen med panoramaudsigt over golfbanen til kysten. Orienteret mod syd og sydvest bringer de store vinduespartier meget lys ind i rummene, hvilket giver en rumfornemmelse, og alle lejligheder har store terrasser til at nyde maksimalt af den udendørs livsstil.

Stuelejlighederne har terrasser og private haver, og penthouselejlighederne kommer med terrasser og solarier. Alle lejligheder har et åbent opholds-/spiseområde og kommer med fuldt udstyret køkken, badeværelser, aircondition, solpaneler, termisk isolering og lydisolering og et naturligt ventilationssystem.

Komplekset er indhegnet og byder på fælles haver og swimmingpools samt privat parkeringsplads i jordoverfladen med forudinstallation af et ladepunkt til et elektrisk køretøj til hvert hjem. Dette er en prestigefyldt udvikling af boliger, der egner sig til ferie eller som beboelseshuse, og vil sælge hurtigt, så kontakt os for at booke dit fremvisningsbesøg nu for at drage fordel af førstevalget af lejlighed og de særlige lanceringspriser!

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 90m<sup>2</sup> Byg størrelse

 Svømmepøl

Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)